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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR 13ER Tji DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. I(\[I\?[rﬁrsl)umk 1 identifikimit te subjektit 182229006N
2. Data e Regjistrimit 28/10/1998
3. Emri i Subjektit ALFAZED
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/10/1998
6. Kohézgjatja Nga: 27/10/1998
Tirane Tirane TIRANE Rruga "Sami Frasheri" P.13, Hyrja

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri 10, Ap.Nr.29
8. Kapitali 46.500.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit

Import-eksport artikuj te ndryshem, industrial dhe ushqimor.
Punime dheu, muratur, betoni e beton arme, e punime
shembjesh, ndertimecivile, industriale,t uristike, bujgesore
etj. dhe kompletimi me instalime perkatese.Punime
restaurimi,mirembajtje ¢ punime te sherbimit te sistemit
komunal. Prodhim materiale ndertimi te cdo lloji dhe
shitblerja e tyre si te vendit dhe importit. Tregtimi i artikujve
te ndryshem ushqimor dhe industrial,makineri dhe pajisje,si
te vendit dhe te importit.Hapja e pikave te karburantit dhe
tregtimi 1 tyre me pakice. Shitblerje e pasurive te tundshme
dhe te patundshme. Asistence reklamimi dhe marketing ne
fushen e agjentimit, dizajnit, brandimit, paketimit,
publicitetit dhe prodhimit te materialeve publicitare, krijimit
dhe publikimit te tyre ne cdo lloj materiali apo forme tjeter
reklamuese, si dhe cdo aktivitet tjeter ne favor te aktivitetit
kryesor te percaktuar me siper.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Shefikat Ngjela

Nga: 31/03/2022 Deri: 31/03/2027
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11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Shtimin e Znj. Ersi Ngjela si nje bashke-nenshkruese te ¢do
dokumenti financiar prane bankave te nivelit te dyte,
kontrata sipermarrtje, hipotekimi etj, perfshire ketu
nenshkrimi ne llogari bankare, aplikim kontrate kredie etj,
sebashku me Znj. Shefikat Ngjela

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

*T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

Ersi Ngjela

Para: 46.500.000,00

Natyre:

1,00

100,00

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

14. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: ALFAZED
E-Mail: info@alfazed.al
Telefon: +355676066097

15. Statusi:

Aktiv

Daté: 09/12/2025




